
  

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
  
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.)  Hradec Králové 
 21595/UP/2014/Jj 20. 4. 2016 
 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail  Počet listů: 4    
územního plánování a stavebního řádu Mgr. Jan Jakubec/464 Počet příloh: 0 / listů: 0 
stavebního řádu    jjakubec@kr-kralovehradecky.cz Počet svazků: 0 
   Sp. znak 336, sk. režim A/10 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, odbor územního plánování 
a stavebního řádu, který je příslušným správním orgánem podle ustanovení § 67 odst. 1 
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o krajích“), v souvislosti s ustanovením § 13 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném ke dni 
31. 12. 2012 (dále jen „stavební zákon“), vede pod č. j. 21595/UP/2014/Jj odvolací řízení 
o společném odvolání Mgr. Jana Židlického, nar. 30. 4. 1949, bytem Zborovská 41, Praha 5 
a pana Jana Židlického, nar. 29. 2. 1980, bytem Svornosti 916/24, Praha 5, oba zastoupeni 
JUDr. Petrem Kužvartem, advokátem, Za Zelenou liškou 967, Praha 4 (dále také jen 
„odvolatelé“) ze dne 12. 3. 2013. 
 
Předmětné odvolání směřuje proti rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, 
S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013 vydanému Městským úřadem Rychnov nad 
Kněžnou, odborem výstavby a životního prostředí, který je stavebním úřadem příslušným 
podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) stavebního zákona. Tímto rozhodnutím bylo podle 
ustanovení § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle § 4 vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření (dále jen 
„vyhláška č. 503/2006 Sb.“), vydáno rozhodnutí o umístění stavby »Skiareál “Jadrná“ 
na pozemcích v obci Orlické Záhoří v k. ú. Jadrná dle KN parc. č. 385, 391, 402, 420, 513, 
1209, 583, 1217/2, 1220/1, 1221, 172/1, 299, 322/1 a 322/2 tzn.  parcely v ZE-GP č. 335, 355, 
354, 363, 390, 1218, 393, 366, 402, 403, 420, 419, 430, 1215, 435, 460, 464/1, 468, 486, 487, 
488, 467, 494, 491, 1212, 498, 513, 522, 523, 525, 526, 547, 552, 585, 617, 592, 623, 616, 
1210, 583, 485, 296, 260/2, 1226, 283/1, 282, 1224, 284, 298, 317, 324/2, 1223, 333, 332, 329 
a 320 a v ZE-PK č. 554; dále v k. ú. Kunštát u Orlického Záhoří dle KN na parc. č. 3/1, 4/1, 
4/2, 992/4, tzn. na parcelách v ZE-GP č. 3, 4, 40, 992/1, 994/1, 31/1, 36, 994/2 a v obci Liberk 
v k. ú. Velký Uhřínov dle KN na parc. č. 2438/1« s tím, že „stavba obsahuje: SO-02 dolní 
stanice lanové dráhy – trvalá stavba, SO-03 horní stanice lanové dráhy – trvalá stavba, SO-04 
lanová dráha – dočasná stavba do termínu 31. 12. 2041 s následným odstraněním lanové 
dráhy z terénu a uvedení pozemků do původního stavu, SO – 05 transformátorová stanice 
s VN přípojkou – trvalá stavba, SO-06 čerpací stanice vody – trvalá stavba, SO-07 rozvody 
tlakové vody – dočasná stavba do termínu 31. 12. 2041 s následným odstraněním rozvodů 
tlakové vody pro zasněžování z terénu a uvedení pozemků do původního stavu, SO-08 ASC 



21595/UP/2014/Jj 

 

2 

s plochou – trvalá stavba, SO-09 ČOV s mikrofiltrací – trvalá stavba, SO-10 parkoviště – 
trvalá stavba, SO-13 retenční nádrže – trvalá stavba, SO-14 vrtaná studna – trvalá stavba, SO-
15 sítě TI – trvalá stavba“ (dále jen „stavba Skiareálu Jadrná“). 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, odbor územního plánování 
a stavebního řádu, který je příslušným odvolacím orgánem podle ustanovení § 89 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
podle ustanovení § 90 odst. 4 správního řádu rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, 
S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013 vydané Městským úřadem Rychnov nad 
Kněžnou, odborem výstavby a životního prostředí 
 

zrušuje 
 

a řízení vedené o žádosti obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, 517 64 Orlické Záhoří 34 podané 
dne 1. 4. 2011 na Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, ve které obec Orlické Záhoří, 
IČ 00275204, 517 64 Orlické Záhoří 34 požádala o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby Skiareálu Jadrná 
 

zastavuje. 
 
 
Účastníkem řízení, na něhož se toto rozhodnutí vztahuje ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 
správního řádu, je obec Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34. 
 
 
Odůvodnění 
 
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen „stavební 
úřad“) vydal rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk 
ze dne 7. 2. 2013, kterým podle ustanovení § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle 
§ 4 vyhlášky č. 503/2006 Sb. vydal rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná. 
  
Nejprve je k věci nutné zmínit právní předpisy, na základě kterých bylo rozhodnutí 
stavebního úřadu Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 
2013 vydáno. Ke dni 1. 1. 2013 vstoupil v účinnost zákon č. 350/2012 Sb., kterým se mění 
zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a některé související zákony (dále jen „zákon č. 350/2012 Sb.“). V jeho 
Čl. II bodu 14 je uvedeno, že správní řízení, která nebyla pravomocně skončena přede dnem 
nabytí účinnosti tohoto zákona, se dokončí podle dosavadních právních předpisů s výjimkou 
a) stavebních řízení neukončených v prvním stupni, která se týkají staveb, u nichž podle nové 
právní úpravy postačí ohlášení; na takové stavby se hledí jako na ohlášené podle tohoto 
zákona, za ohlášení se v tomto případě považuje žádost o vydání stavebního povolení a za den 
ohlášení den nabytí účinnosti tohoto zákona, b) řízení o správním deliktu spáchaném přede 
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, pokud nová právní úprava je pro obviněného 
příznivější. 
 
Přitom ze spisového materiálu věci se týkajícího vyplývá, že obec Orlické Záhoří, 
IČ 00275204, 517 64 Orlické Záhoří 34, podala na stavební úřad žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná dne 1. 4. 2011, tímto dnem tak bylo ve smyslu 
ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení o této žádosti. 



21595/UP/2014/Jj 

 

3 

 
V návaznosti na Čl. II bodu 14 zákona č. 350/2012 Sb. se na řízení o žádosti o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná vztahuje stavební zákon ve znění 
účinném před účinností zákona č. 350/2012 Sb., tzn. stavební zákon ve znění účinném ke dni 
31. 12. 2012 včetně předpisů vydaných k jeho provedení. Takto bylo postupováno 
i v odvolacím řízení. V případě uvedení stavebního zákona je tedy míněn zákon 
č. 183/2006 Sb., ve znění účinném ke dni 31. 12. 2012. Pokud se týká procesního předpisu, 
v předmětném řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu 
Jadrná je postupováno podle správního řádu, tj. podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Proti rozhodnutí stavebního úřadu č.j. OVŽP-9982/11-9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 2013 bylo 
podáno společné odvolání Mgr. Jana Židlického, nar. 30. 4. 1949, bytem Zborovská 41, 
Praha 5 a Jana Židlického, nar. 29. 2. 1980, bytem Svornosti 916/24, Praha 5 (dále jen 
„odvolatelé“). 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„odvolací orgán“) následně vydal rozhodnutí č. j. 22114/UP/2013/Kul ze dne 6. 1. 2014, 
kterým společné odvolání odvolatelů ze dne 12. 3. 2013 proti rozhodnutí č.j. OVŽP-9982/11-
9982/2011/Lk stavebního úřadu ze dne 7. 2. 2013 podle ustanovení § 92 odst. 1 správního 
řádu jako opožděné zamítl. 
 
Rozhodnutím Ministerstva pro místní rozvoj č. j. MMR-11022/2014-83/736 ze dne 
31. 10. 2014 však bylo podle ustanovení § 97 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením 
§ 98 správního řádu rozhodnutí odvolacího orgánu ze dne 6. 1. 2014 č. j. 22114/UP/2013/Kul 
zrušeno a věc vrácena odvolacímu orgánu s odůvodněním, že „poštovní zásilka adresovaná 
stavebnímu úřadu, která obsahovala odvolání, byla držiteli poštovní licence podána 
v zákonem stanovené patnáctidenní lhůtě (§ 83 odst. 1 správního řádu) dne 11. 3. 2013“. Dle 
posouzení Ministerstva pro místní rozvoj tedy bylo odvolání proti rozhodnutí stavebního 
úřadu Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013 
podáno v zákonné patnáctidenní lhůtě ode dne oznámení předmětného rozhodnutí. 
Vyrozumění o nabytí právní moci rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj č. j. MMR-
11022/2014-83/736 ze dne 31. 10. 2014 pak odvolací orgán obdržel dne 5. 12. 2014, a to 
včetně spisového materiálu věci se týkajícího. 
 
S ohledem na rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj č. j. MMR-11022/2014-83/736 
ze dne 31. 10. 2014 tak byl odvolací orgán povinen v odvolacím řízení vedeném o společném 
odvolání odvolatelů ze dne 12. 3. 2013 přezkoumat soulad napadeného rozhodnutí Č.j.: 
OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013 a řízení, které 
vydání rozhodnutí předcházelo, z hledisek uvedených v ustanovení § 89 odst. 2 správního 
řádu. 
 
Následně však odvolací orgán odvolací řízení vedené pod č. j. 21595/UP/2014/Jj o společném 
odvolání odvolatelů ze dne 12. 3. 2013 směřujícímu proti rozhodnutí Městského úřadu 
Rychnov nad Kněžnou, odboru výstavby a životního prostředí Č.j.: OVŽP-9982/11 -
9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013, několikráte přerušil, naposledy 
usnesením č. j. 21595/UP/2014/Jj ze dne 3. 2. 2016, a to na žádost obce Orlické Záhoří, 
IČ 00275204, Orlické Záhoří 34, do 27. 7. 2016. 
 



21595/UP/2014/Jj 

 

4 

Odvolací orgán poté obdržel dne 13. 4. 2016 podání obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, 
Orlické Záhoří 34 nazvané jako „upuštění od záměru – územní rozhodnutí o umístění stavby 
Skiareál Jadrná“. 
 
V obsahu podání ze dne 13. 4. 2016 pak obec Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 
uvedla, že „upouští od záměru, o kterém bylo rozhodnuto Rozhodnutím o umístění stavby 
Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 2013“. 
 
Na podání obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 ze dne 13. 4. 2016 pak 
odvolací orgán reagoval přípisem č. j. 21595/UP/2014/Jj ze dne 15. 4. 2016, kde poučil obec 
Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 o jejím dalším možném postupu, když uvedl 
následující: 
 
»K tomu odvolací orgán uvádí, že upuštění od záměru upravuje ustanovení § 93 odst. 5 
stavebního zákona, podle kterého územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební 
úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. 
 
Sdělit, že upouštíte od záměru umístěného výše uvedeným rozhodnutím Č.j.: OVŽP-9982/11 -
9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 2013, by však bylo přípustné pouze za situace, kdy by toto 
rozhodnutí nabylo právní moci a zahájil se tak běh doby jeho platnosti. 
 
K tomu však dosud nedošlo, neboť odvolací orgán vede odvolací řízení, v současné době 
přerušené na Vaši žádost, o odvolání, kterým bylo rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -
9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 2013 napadeno, toto rozhodnutí tedy právní moci dosud nenabylo. 
Upuštění od záměru tak za této situace nepřichází v úvahu. 
 
Na Váš požadavek uvedený ve Vašem podání ze dne 13. 4. 2016 však může dopadat 
ustanovení § 45 odst. 4 správního řádu, podle kterého žadatel může vzít svoji žádost zpět. 
 
Jednalo by se pak o žádost Vámi podanou na stavební úřad dne 1. 4. 2011, kde jste požádali 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná. Řízení o této Vaší žádosti 
ze dne 1. 4. 2011 pak vyústilo právě ve vydání Vámi uváděného rozhodnutí Č.j.: OVŽP-
9982/11 -9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 2013. 
 
V případě, že tedy chcete podle ustanovení § 45 odst. 4 správního řádu vzít zpět Vaši žádost ze 
dne 1. 4. 2011 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „Skiareálu Jadrná“, písemně 
tak učiňte u odvolacího orgánu. K tomu pro úplnost odvolací orgán poznamenává, že takové 
zpětvzetí Vaší žádosti by vyústilo ve zrušení rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk ze 
dne 7. 2. 2013 a zastavení řízení o Vaší žádosti ze dne 1. 4. 2011 o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby. Taková žádost by pak byla rovněž považována za žádost 
o pokračování v řízení o odvolání (v současné době přerušeného na Vaši žádost), kterým bylo 
rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 2013 napadeno«. 
 
Dne 18. 4. 2016 pak odvolací orgán obdržel další podání obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, 
Orlické Záhoří 34, nazvané jako „vzetí zpět záměru o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby Skiareálu Jadrná, v jehož obsahu obec Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 
uvedla, že „podle ustanovení § 45 odst. 4 správního řádu bere zpět záměr, o kterém bylo 
rozhodnuto rozhodnutím o umístění stavby Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk ze dne 7. 2. 
2013“. 
 



21595/UP/2014/Jj 

 

5 

S ohledem na poučení odvolacího orgánu, kterého se obci Orlické Záhoří, IČ 00275204, 
Orlické Záhoří 34 dostalo výše citovaným přípisem odvolacího orgánu č. j. 21595/UP/2014/Jj 
ze dne 15. 4. 2016 a s ohledem na obsah podání této obce ze dne 18. 4. 2016 je odvolací orgán 
přesvědčen o tom, že obec Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 výše uvedeným 
způsobem vyjádřila vůli vzít ve smyslu ustanovení § 45 odst. 4 správního řádu zpět svoji 
žádost ze dne 1. 4. 2011 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná, 
na základě které bylo vydáno rozhodnutí stavebního úřadu Č.j.: OVŽP-9982/11 -
9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013. 
 
Rovněž s ohledem na ustanovení § 37 odst. 1 správního řádu, podle kterého se podání 
posuzuje podle svého skutečného obsahu a bez ohledu na to, jak je označeno, je 
s přihlédnutím k výše uvedenému v podání obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 
34 ze dne 18. 4. 2016 třeba spatřovat zpětvzetí žádosti o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby Skiareálu Jadrná, kterou obec Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 
34 podala na stavební úřad dne 1. 4. 2011. Zároveň, v souladu s poučením odvolacího orgánu, 
kterého se obci Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 dostalo výše citovaným 
přípisem odvolacího orgánu č. j. 21595/UP/2014/Jj ze dne 15. 4. 2016, považuje odvolací 
orgán podání obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, Orlické Záhoří 34 ze dne 18. 4. 2016 
za žádost o pokračování v řízení o odvolání vedeném odvolacím orgánem pod č. j. 
21595/UP/2014/Jj. 
 
Odvolací orgán uvádí, že zpětvzetí žádosti subjektem, který ji podal (žadatelem), je důvodem 
pro zastavení řízení. Podle ustanovení § 45 odst. 4 správního řádu totiž žadatel může vzít 
podanou žádost zpět; toto právo však nelze uplatnit v době od vydání rozhodnutí správního 
orgánu prvního stupně do zahájení odvolacího řízení. 
  
V případě, že je žádost vzata zpět před vydáním rozhodnutí správního orgánu prvního stupně, 
správní orgán prvního stupně postupuje podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu, 
podle kterého řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žadatel vzal svou 
žádost zpět; jestliže je žadatelů více, musí se zpětvzetím souhlasit všichni žadatelé.   
 
V případě, že žadatel vezme podanou žádost zpět po zahájení odvolacího řízení, je nutno 
postupovat podle ustanovení § 90 odst. 4 správního řádu, podle kterého jestliže odvolací orgán 
zjistí, že nastala skutečnost, která odůvodňuje zastavení řízení, bez dalšího zruší napadené 
rozhodnutí a řízení zastaví, ledaže jiné rozhodnutí o odvolání může mít význam pro náhradu 
škody nebo pro právní nástupce účastníků. 
 
V daném případě s ohledem na skutečnost, že zpětvzetí žádosti ze dne 18. 4. 2016 o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná bylo učiněno po zahájení odvolacího 
řízení, odvolací orgán postupoval podle ustanovení § 90 odst. 4 správního řádu, tzn. 
rozhodnutí Č.j.: OVŽP-9982/11 -9982/2011/Lk, S.z.: OVŽP-9982/2011-Lk ze dne 7. 2. 2013, 
kterým bylo vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby Skiareálu Jadrná, zrušil a řízení 
vedené o žádosti obce Orlické Záhoří, IČ 00275204, 517 64 Orlické Záhoří 34 podané dne 
1. 4. 2011 na Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, ve které obec Orlické Záhoří, 
IČ 00275204, 517 64 Orlické Záhoří 34 požádala o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby Skiareálu Jadrná, zastavil. 
 
Přitom se odvolací orgán zabýval i otázkou uvedenou v ustanovení § 90 odst. 4 správního 
řádu, zda jiné rozhodnutí o odvolání může mít význam pro náhradu škody nebo pro právní 



21595/UP/2014/Jj 

 

6 

nástupce účastníků. V tomto směru odvolací orgán dospěl k závěru, že jiné rozhodnutí 
o odvolání význam pro náhradu škody nebo pro právní nástupce účastníků mít nemůže. 
 
S ohledem na vše výše uvedené bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
Účastníkem řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona jsou Obec Orlické Záhoří, 
517 64 Orlické Záhoří 34, Obec Liberk, 517 12 Liberk 70. 
 
Účastníky řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, p.o., Kutnohorská 59, Hradec Králové – Plačice, 500  04, 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02, O2 Czech Republic a. s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 – Michle, 140 22, Hájková Věra Ing. Němčí 25, Podlesí, 562 01, Grimová 
Ivana, Úzká 418, Choceň, 565 01, Zběhlík Stanislav, Trčkova 791, Třebechovice pod 
Orebem, 503 46, Binko Martin, Dlouhá 733, Pardubice, Svítkov, 530 06, Novák Libor, 
Wolkerova 1196, Choceň, 565 01, Nováková Milada, Wolkerova 1196, Choceň, 565 01, 
Půhoný Jiří, Jana Žižky 1205, Choceň, 565 01, Drábová Lenka, Gen. Govorova 569, Smiřice, 
503 03, Kopecká Vladimíra Ing., Synkov 28, Synkov-Slemeno, 516 01, Bartoš František 
U Janderáku 1700, Choceň, 565 01, Bartošová Marie U Janderáku 1700, Choceň, 565 01, 
Hulc Ondřej Ing., Orlické Záhoří 34, 517 64, Procházka Zdeněk, Široká 65/14, Praha, Josefov, 
110 00, Paikarová Petra PhDr., Zahradní 71, Vrbová Lhota, 289 11, 150 00, Klímová Soňa 
Mgr., Kvasiny 101, 517 02, Hynek Jiří, třída Edvarda Beneše 1425/17, Hradec Králové, 
500 02, Hynková Eliška, třída Edvarda Beneše 1425/17, Hradec Králové, 500 02, Cvrček Jiří, 
Na kotli 724, Hradec Králové – Malšovice, 500 09, Cvrčková Jitka, Orlické Záhoří 16, 
517 64, Beranová Zuzana Mgr., Východní 250/7, Praha Střešovice, 162 00, Židlický Jan, 
Zborovská 575/41, Praha 5,150 01, Židlický Jan, Svornosti 916/24, Praha, Smíchov, 150 0l, 
Světlík Josef Ing., Julia Fučíka 427, České Meziříčí, 517 71, Světlíková Bronislava Ing., Julia 
Fučíka 427, České Meziříčí, 517 71, Lesy ČR, s.p.,  Přemyslova 1106, Hradec Králové 8, 
501 68, Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí čp. 1245/2, Hradec Králové, 500 02, Státní 
pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha,130 00. 
 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí o odvolání se podle ustanovení § 91 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze dále odvolat. 
 
 
 
 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 

                       z p. Mgr. Jan Jakubec 
odborný referent oddělení stavebního řádu 

 
 
Na vědomí: 
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 136, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, ID DS: qc8bbmz 
 



21595/UP/2014/Jj 

 

7 

 
Jednotlivě obdrží účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
- Obec Orlické Záhoří, 517 64 Orlické Záhoří 34, ID DS: x5ea6bu 
- Obec Liberk, 517 12 Liberk 70, ID DS: 89kbmvf 
 
Veřejnou vyhláškou obdrží účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o., Kutnohorská 59, Hradec Králové – Plačice, 500  04 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 
- O2 Czech Republic a. s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, 140 22 
- Hájková Věra Ing. Němčí 25, Podlesí, 562 01 
- Grimová Ivana, Úzká 418, Choceň, 565 01 
- Zběhlík Stanislav, Trčkova 791, Třebechovice pod Orebem, 503 46 
- Binko Martin, Dlouhá 733, Pardubice, Svítkov, 530 06 
- Novák Libor, Wolkerova 1196, Choceň, 565 01 
- Nováková Milada, Wolkerova 1196, Choceň, 565 01 
- Půhoný Jiří, Jana Žižky 1205, Choceň, 565 01 
- Drábová Lenka, Gen. Govorova 569, Smiřice, 503 03 
- Kopecká Vladimíra Ing., Synkov 28, Synkov-Slemeno, 516 01 
- Bartoš František U Janderáku 1700, Choceň, 565 01 
- Bartošová Marie U Janderáku 1700, Choceň, 565 01 
- Hulc Ondřej Ing., Orlické Záhoří 34, 517 64 
- Procházka Zdeněk, Široká 65/14, Praha, Josefov, 110 00 
- Paikarová Petra PhDr., Zahradní 71, Vrbová Lhota, 289 11, 150 00 
- Klímová Soňa Mgr., Kvasiny 101, 517 02 
- Hynek Jiří, třída Edvarda Beneše 1425/17, Hradec Králové, 500 02 
- Hynková Eliška, třída Edvarda Beneše 1425/17, Hradec Králové, 500 02 
- Cvrček Jiří, Na kotli 724, 500 09 Hradec Králové – Malšovice 
- Cvrčková Jitka, Orlické Záhoří 16, 517 64  
- Beranová Zuzana, Mgr., Východní 250/7, Praha Střešovice, 162 00 
- Židlický Jan, Zborovská 575/41, Praha 5,150 01 
- Židlický Jan, Svornosti 916/24, Praha, Smíchov, 150 0l 
- Světlík Josef Ing., Julia Fučíka 427, České Meziříčí, 517 71 
- Světlíková Bronislava Ing., Julia Fučíka 427, České Meziříčí, 517 71 
- Lesy ČR, s.p.,  Přemyslova 1106, Hradec Králové 8, 501 68 
- Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí čp. 1245/2, Hradec Králové, 500 02 
- Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00. 
 
 
K vyvěšení na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup a následnému 
potvrzení a vrácení: 
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  
  Hradec Králové,  
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
- Obecní úřad Orlické Záhoří, 517 64 Orlické Záhoří 34, 
- Obecní úřad Liberk, 517 12 Liberk 70, 
- Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice  
  v Orlických horách. 
 
 



21595/UP/2014/Jj 

 

8 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů, poslední den této lhůty je dnem 
jeho doručení. 
 
Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí na úřední desce bylo toto sdělení 
zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne……………………    Sejmuto dne…………………………… 
 
                         Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 


		2016-04-20T09:26:42+0000
	Jakubec Jan Mgr.
	Konverze dokumentu




